

DODATOK Č. 1

k Zmluve o poskytnutí regionálneho príspevku č. 803/2017

uzavretej podľa § 51 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „**Občiansky zákonník**“) v nadväznosti na § 8 ods. 7 zákona č. 336/2015 Z. z. o podpore najmenej rozvinutých okresov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „**dodatok č. 1**“) medzi

zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

Názov:

**Úrad podpredsedu vlády Slovenskej republiky
pre investície a informatizáciu**

Právna forma:

rozpočtová organizácia

Sídlo:

Štefánikova 15, 811 05 Bratislava

V mene ktorého koná:

**Mgr. Patrik Krauspe
vedúci Úradu podpredsedu vlády Slovenskej
republiky pre investície a informatizáciu**

IČO:

50 349 287

Bankové spojenie:

Štátna pokladnica

Číslo účtu v tvare IBAN:

(ďalej len „**poskytovateľ**“)

a

Prijímateľ

Názov:

Mesto Vranov nad Topľou

Právna forma:

mesto

Sídlo:

Dr. C. Daxnera 87, 093 16 Vranov nad Topľou

V mene ktorého koná:

Ing. Ján Ragan, primátor mesta

IČO:

00 332 933

Bankové spojenie:

Všeobecná úverová banka, a. s.

Číslo účtu v tvare IBAN:

(ďalej len „**prijímateľ**“)

(poskytovateľ a prijímateľ ďalej jednotlivo ako „**zmluvná strana**“ a spoločne ako „**zmluvné strany**“)

Preambula

Dňa 7.12.2017 bola uzavretá Zmluva o poskytnutí regionálneho príspevku č. 803/2017 medzi prijímateľom a Úradom vlády Slovenskej republiky, ktorého práva a povinnosti vyplývajúce z právnych vzťahov v oblasti regionálneho rozvoja v súlade s ustanoveniami § 40ae zákona č. 575/2001 Z. z. o organizácii činnosti vlády a organizácii ústrednej štátnej správy v znení neskorších predpisov prešli s účinnosťou ku dňu 1.1.2019 na poskytovateľa (ďalej len „**zmluva**“). Zmluvné strany sa podľa § 516 Občianskeho zákonníka, v nadväznosti na § 8 ods. 7 zákona č. 336/2015 Z. z. o podpore najmenej rozvinutých okresov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a v súlade s článkom IV ods. 6 zmluvy dohodli na uzatvorení dodatku č. 1, ktorým sa zmluva mení nasledovne:

Článok I Predmet dodatku

1. Zmluvné strany sa dohodli, že článok I ods. 2 písm. b) zmluvy sa mení a znie:

„b) v roku 2018 celkovo v sume 128 981,- EUR z toho:

- i. 129 981,- EUR na bežné výdavky,
- ii. 0,- EUR na kapitálové výdavky,“.

2. Zmluvné strany sa dohodli, že článok I ods. 2 písm. c) zmluvy sa mení a znie:

„c) v roku 2019 celkovo v sume 64 487,- EUR z toho:

- i. 64 487,- EUR na bežné výdavky,
- ii. 0,- EUR na kapitálové výdavky,“.

3. Zmluvné strany sa dohodli, že článok III ods. 8 zmluvy sa mení a znie:

„Finančné prostriedky z regionálneho príspevku, ktoré je prijímateľ povinný vrátiť poskytovateľovi podľa ods. 6 alebo 7 tohto článku:

- a) v priebehu rozpočtového roka, v ktorom bol regionálny príspevok poskytnutý, vráti na výdavkový účet poskytovateľa
s uvedením variabilného symbolu „08číslozmluvyrok“ a zároveň zašle poskytovateľovi avízo o platbe,
- b) po skončení rozpočtového roka, v ktorom bol regionálny príspevok poskytnutý, vráti na depozitný účet poskytovateľa
s uvedením variabilného symbolu „08číslozmluvyrok“. Zároveň zašle poskytovateľovi avízo o platbe.“

4. Zmluvné strany sa dohodli, že článok III ods. 9 zmluvy sa mení a znie:

„Prijímateľ je povinný vrátiť poskytovateľovi **všetky výnosy** (rozdiel medzi čistým úrokom vzniknutým zo sumy prideleného regionálneho príspevku po odpočítaní alikvotnej časti poplatku za vedenie účtu prijímateľa, prípadne celého poplatku) z finančných prostriedkov, ktoré boli pripísané na jeho účet, nakoľko tieto sú príjmom štátneho rozpočtu Slovenskej republiky v zmysle ustanovenia § 7 ods. 1 písm. m) zákona o rozpočtových pravidlách. Prijímateľ vráti výnosy na účet poskytovateľa

s uvedením variabilného - symbolu „08číslozmluvyrok“ najneskôr do 5-tich kalendárnych dní odo dňa určeného na vyúčtovanie regionálneho príspevku v zmysle čl. V ods. 1 tejto zmluvy a zároveň zašle poskytovateľovi avízo o platbe.“

5. Zmluvné strany sa dohodli, že Príloha č. 2 zmluvy: Štruktúrovaný rozpočet na rok 2018 sa mení a nahrádza novým znením, ktoré tvorí prílohu č. 1 tohto dodatku č. 1.
6. Zmluvné strany sa dohodli, že Príloha č. 3 zmluvy: Štruktúrovaný rozpočet na rok 2019 sa mení a nahrádza novým znením, ktoré tvorí prílohu č. 2 tohto dodatku č. 1.

Článok II

Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy neupravené dodatkom č. 1 zostávajú nezmenené.
2. Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy.
3. Dodatok č. 1 je vyhotovený v piatich rovnopisoch, z ktorých dva rovnopisy dostane prijímateľ a tri rovnopisy dostane poskytovateľ.
4. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok č. 1 riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli a na znak toho, že obsah tohto dodatku č. 1 zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ho prostredníctvom svojich oprávnených zástupcov bez výhrad podpisujú.
6. Neoddeliteľnou súčasťou dodatku č. 1 je:
 - a) Príloha č. 1: Štruktúrovaný rozpočet na rok 2018;
 - b) Príloha č. 2: Štruktúrovaný rozpočet na rok 2019.

V Bratislave, dňa

Vo Vranove nad Topľou, dňa

.....
Mgr. Patrik Krauspe
vedúci Úradu podpredsedu vlády
Slovenskej republiky pre investície a
informatizáciu

.....
Ing. Ján Ragan
primátor mesta

NÁZOV PRIJÍMATEĽA :

Mesto Vranov nad Topľou

Príloha č. 1

Účel regionálneho príspevku:

úhrada výdavkov spojených s úpravou priestorov Mestského úradu Vranov nad Topľou - sídla Centra projektovej podpory okresu Vranov nad Topľou a výdavkov spojených so zabezpečením aktivít, prevádzky a vybavenia Centra projektovej podpory okresu Vranov nad Topľou v súlade s Akčným plánom okresu Vranov nad Topľou, opatrenie A.2. Centrum projektovej podpory okresu Vranov nad Topľou

ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET na rok 2018

Regionálny príspevok z Úradu podpredsedu vlády Slovenskej republiky pre investície a informatizáciu					
Bežné výdavky					
Typ výdavku	Merná jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Oprávnené výdavky spolu	komentár k rozpočtu
1. Osobné výdavky					
Zamestnanec Centra 1.	mesiac	12	1 690,00 €	20 280,00 €	Vedúci zamestnanec, riadi aktivity centra a personálu, realizuje aktivity centra. Komunikácia s akčnou radou, ministerstvami, ÚV SR, atď. Hrubá mzda vrátane odvodov t.j. celková cena práce 1 690,- eur.
Zamestnanec Centra 2.	mesiac	12	1 000,48 €	12 005,76 €	Zamestnanec zodpovedný za prípravu kľúčových aktivít – projektov Akčného plánu, za zabezpečenie úloh technického sekretariátu, mediálnej a komunikačnej podpory. Hrubá mzda vrátane odvodov t.j. celková cena práce 1000,48 eur.
Zamestnanec Centra 3.	mesiac	12	1 000,48 €	12 005,76 €	Zamestnanec zodpovedný za prípravu kľúčových aktivít – projektov Akčného plánu, za zabezpečenie úloh technického sekretariátu, mediálnej a komunikačnej podpory. Hrubá mzda vrátane odvodov t.j. celková cena práce 1000,48 eur.
Zamestnanec Centra 4.	mesiac	12	1 000,48 €	12 005,76 €	Zamestnanec zodpovedný za prípravu kľúčových aktivít – projektov Akčného plánu, za zabezpečenie úloh technického sekretariátu, mediálnej a komunikačnej podpory. Hrubá mzda vrátane odvodov t.j. celková cena práce 1000,48 eur.
Expert	hodina	452	10,00 €	4 520,00 €	Expert v pracovno právnom vzťahu na DoVP na špecifické témy súvisiace s verejným obstarávaním, účtovníctvom, projektovým riadením, poľnohospodárstvom, štátnou pomocou a pod., ktorí budú prizvaní na plánované školenia a semináre organizované Centrom ako lektori. Predpoklad: 452 hodín lektorovania x 10,- eur / hod. = 4520,- eur.
Celkom				60 817,28 €	
2. Cestovné výdavky a cestovné náhrady					
Cestovné náhrady	rok	1	1 000,72 €	1 000,72 €	Cestovné, ubytovanie zamestnancov CPRR v zmysle Zákonníka práce a zákona o cestovných náhradách, porady, stretnutia, konzultácie súvisiace s projektom.
Celkom				1 000,72 €	
3. Výdavky na energie, vodu, komunikácie					
				0,00 €	
Celkom				0,00 €	

NÁZOV PRIJÍMATEĽA :

Mesto Vranov nad Topľou

Príloha č. 1

Účel regionálneho príspevku:

úhrada výdavkov spojených s úpravou priestorov Mestského úradu Vranov nad Topľou - sídla Centra projektovej podpory okresu Vranov nad Topľou a výdavkov spojených so zabezpečením aktivít, prevádzky a vybavenia Centra projektovej podpory okresu Vranov nad Topľou v súlade s Akčným plánom okresu Vranov nad Topľou, opatrenie A.2. Centrum projektovej podpory okresu Vranov nad Topľou

4. Výdavky na materiál a tovary					
Kancelársky a iný spotrebný materiál	súbor	1	600,00 €	600,00 €	Nákup kancelárskych potrieb, spotrebného materiálu, tonerov, náhradných dielov do techniky v sume cca 600,- eur/rok.
Písací stôl	kus	4	200,00 €	800,00 €	Výdavky na materiálno - technické zabezpečenie Centra - 4 x písací stôl za 200,- eur. Min. požiadavky: Klasický stôl s rovnou pracovnou doskou, predným panelom a s pevným konzolovým rámom. Cena stanovená prieskumom trhu.
Kancelársky kontajner	kus	4	150,00 €	600,00 €	Výdavky na materiálno - technické zabezpečenie Centra - 4 x kancelársky kontajner k stolu za 150,- eur. Min. požiadavky: Mobilný kancelársky zásuvkový kontajner s centrálnym zámkom, 3 zásuvky. Cena stanovená prieskumom trhu.
Kancelárska stolička	kus	4	90,00 €	360,00 €	Výdavky na materiálno - technické zabezpečenie Centra - 4 x kancelárska stolička za 90,- eur. Min. požiadavky: Kancelárska pracovná stolička, nosnosť 120 kg. Cena stanovená prieskumom trhu.
Kancelárska policová skriňa	kus	4	150,00 €	600,00 €	Výdavky na materiálno - technické zabezpečenie Centra - 4x kancelárska policová skriňa za 150,- eur. Min. požiadavky: regálová skriňa so zámkom a 4 policami, uzamykateľná. Cena stanovená prieskumom trhu.
Kancelárska skriňa	kus	4	250,00 €	1 000,00 €	Výdavky na materiálno - technické zabezpečenie Centra - 4 x kancelárska vysoká skriňa za 250,- eur. Min. požiadavky: Kancelárska skriňa s 5 policami, uzamykateľnými dverami. Cena stanovená prieskumom trhu.
Vešiak	kus	6	70,00 €	420,00 €	Výdavky na materiálno - technické zabezpečenie Centra - 6 x vešiak na kabáty 70,- eur. Min. požiadavky: Stojaci vešiak s praktickým držiakom dáždnikov, min. 4 háčikmi na kabáty. Cena stanovená prieskumom trhu.
Rokovací stôl	kus	8	200,00 €	1 600,00 €	Vybavenie zasadacej miestnosti pre klientov Centra - 8 x rokovací stôl za 200,- eur (1 600,- eur). Min. požiadavky: Kancelársky rokovací stôl, oprava a montáž v cene.Cena stanovená prieskumom trhu.
Stohovateľné stoličky	kus	60	40,00 €	2 400,00 €	Vybavenie zasadacej miestnosti pre klientov Centra - stohovateľné stoličky 60 kus za 40,- eur (2 400,- eur). Min. požiadavky: nosnosť min. 120 kg. Cena stanovená prieskumom trhu.
Celkom				8 380,00 €	

NÁZOV PRIJÍMATEĽA :

Mesto Vranov nad Topľou

Príloha č. 1

Účel regionálneho príspevku:

úhrada výdavkov spojených s úpravou priestorov Mestského úradu Vranov nad Topľou - sídla Centra projektovej podpory okresu Vranov nad Topľou a výdavkov spojených so zabezpečením aktivít, prevádzky a vybavenia Centra projektovej podpory okresu Vranov nad Topľou v súlade s Akčným plánom okresu Vranov nad Topľou, opatrenie A.2. Centrum projektovej podpory okresu Vranov nad Topľou

5. Výdavky na dopravu a služby					
Catering pre účastníkov workshopov, seminárov a školení	počet	8	150,00 €	1 200,00 €	Občerstvenie pre účastníkov workshopov, seminárov a školení zabezpečené formou cateringu. 8 predpokladaných podujatí x občerstvenie pre účastníkov cca 30 x stravná jednotka 5,- eur.
Bezpečnostný software	kus	1	50,00 €	50,00 €	Výdavky na materiálo - technické zabezpečenie Centra - licencia bezpečnostný software 50,- eur pre 1 zamestnanca spolu 50,- eur. Cena stanovená na základe prieskumu trhu.
Stravná jednotka	rok	1	2 259,00 €	2 259,00 €	251 pracovných dní x 2,25 eur (príspevok zamestnávateľa) x 4 zamestnanci = 2 259,- eur.
Pohonné hmoty	rok	1	800,00 €	800,00 €	Výdavky na pohonné hmoty do služobných motorových vozidiel MsÚ Vranov nad Topľou, ktoré budú využívané na služobné cesty zamestnancov CPP vo vzťahu k činnosti CPP a realizácie AP.
Celkom				4 309,00 €	
6. Iné oprávnené bežné výdavky					
Práce HSV - Zvislé konštrukcie	súbor	1	368,06 €	368,06 €	Výdavky na rekonštrukciu priestorov Mestského úradu Vranov nad Topľou - priestorov Centra podpory regionálneho rozvoja okresu Vranov nad Topľou. Cena stanovená na základe rozpočtu z projektovej dokumentácie (priečky z tvárnic na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.75 mm).
Práce HSV - Povrchové úpravy	súbor	1	14 957,42 €	14 957,42 €	Výdavky na rekonštrukciu priestorov Mestského úradu Vranov nad Topľou - priestorov Centra podpory regionálneho rozvoja okresu Vranov nad Topľou. Cena stanovená na základe rozpočtu z projektovej dokumentácie (cementový samonivelačný poter hr.0-20 mm, adhézný náter podlahy, oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých, potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou do lepidla, príprava podkladu, prednástrek, pod omietky vnút.stien, zvýšenie priľnavosti náteru, vnútorná omietka stien, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm).

NÁZOV PRIJÍMATEĽA :

Mesto Vranov nad Topľou

Príloha č. 1

Účel regionálneho príspevku:

úhrada výdavkov spojených s úpravou priestorov Mestského úradu Vranov nad Topľou - sídla Centra projektovej podpory okresu Vranov nad Topľou a výdavkov spojených so zabezpečením aktivít, prevádzky a vybavenia Centra projektovej podpory okresu Vranov nad Topľou v súlade s Akčným plánom okresu Vranov nad Topľou, opatrenie A.2. Centrum projektovej podpory okresu Vranov nad Topľou

Práce HSV - ostatné práce	súbor	1	3 447,64 €	3 447,64 €	Výdavky na rekonštrukciu priestorov Mestského úradu Vranov nad Topľou - priestorov Centra podpory regionálneho rozvoja okresu Vranov nad Topľou. Cena stanovená na základe rozpočtu z projektovej dokumentácie (vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m ² , vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t, búranie podkladov pod dlažby,liatych dlažieb a mazanín, škvarebetón hr.do 100 mm - 1,600 t, búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit. alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm -0,020 t, odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2 -0,068 t, vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m, lešenie ľahké pracovné pomôcné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m, zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím, vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m, vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt bez naloženia ale so zložením do 3000 m, príplatok k cenám za každých ďalších aj začatých 1000 m, nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt, poplatok za uloženie sute na skládku).
Práce HSV - presuny hmôt	súbor	1	1 611,72 €	1 611,72 €	Výdavky na rekonštrukciu priestorov Mestského úradu Vranov nad Topľou - priestorov Centra podpory regionálneho rozvoja okresu Vranov nad Topľou. Cena stanovená na základe rozpočtu z projektovej dokumentácie (presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m).
Práce PSV - ZTI Vnútorná kanalizácia	súbor	1	1 004,71 €	1 004,71 €	Výdavky na rekonštrukciu priestorov Mestského úradu Vranov nad Topľou - priestorov Centra podpory regionálneho rozvoja okresu Vranov nad Topľou. Cena stanovená na základe rozpočtu z projektovej dokumentácie (presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m, demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad 100 do DN 200 0,03065 t, oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 125, oprava odpadového potrubia liatinového krátenie rúr DN 125, potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 140x2,8, oprava PVC potrubia odpadového - prepojenie existujúceho potrubia D 140, čistiaci kus DN125, ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125, ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300).

NÁZOV PRIJÍMATEĽA :

Mesto Vranov nad Topľou

Príloha č. 1

Účel regionálneho príspevku:

úhrada výdavkov spojených s úpravou priestorov Mestského úradu Vranov nad Topľou - sídla Centra projektovej podpory okresu Vranov nad Topľou a výdavkov spojených so zabezpečením aktivít, prevádzky a vybavenia Centra projektovej podpory okresu Vranov nad Topľou v súlade s Akčným plánom okresu Vranov nad Topľou, opatrenie A.2. Centrum projektovej podpory okresu Vranov nad Topľou

Práce PSV - ZTI Zariadenie predmetu	súbor	1	1 860,72 €	1 860,72 €	Výdavky na rekonštrukciu priestorov Mestského úradu Vranov nad Topľou - priestorov Centra podpory regionálneho rozvoja okresu Vranov nad Topľou. Cena stanovená na základe rozpočtu z projektovej dokumentácie (demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinačného, demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, demontáž výtokového ventilu nástenných, demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetu, jednoduchá, demontáž konzoly jednoduchej, montáž záchodovej misy kombinovanej, montáž batérii umývadlových nástenných pákových, zmiešavacia nástenná výtoková armatúra páková, umývadlo, dverka krycie 30x30 cm komaxit biely, montáž dverok kovových lakovaných, WC kombi, sedátko, montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva, montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže, pisoár biely, montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2, guľový rohový ventil 1/2" x 3/8" s hadičkou, presun hmôt pre zariadenie predmetu v objektoch výšky nad 6 do 12 m, vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariadení. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m).
Práce PSV - Drevostavby	súbor	1	7 628,62 €	7 628,62 €	Výdavky na rekonštrukciu priestorov Mestského úradu Vranov nad Topľou - priestorov Centra podpory regionálneho rozvoja okresu Vranov nad Topľou. Cena stanovená na základe rozpočtu z projektovej dokumentácie (SDK kazetový podhlád 600x600 mm, presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m).

NÁZOV PRIJÍMATEĽA :

Mesto Vranov nad Topľou

Príloha č. 1

Účel regionálneho príspevku:

úhrada výdavkov spojených s úpravou priestorov Mestského úradu Vranov nad Topľou - sídla Centra projektovej podpory okresu Vranov nad Topľou a výdavkov spojených so zabezpečením aktivít, prevádzky a vybavenia Centra projektovej podpory okresu Vranov nad Topľou v súlade s Akčným plánom okresu Vranov nad Topľou, opatrenie A.2. Centrum projektovej podpory okresu Vranov nad Topľou

Práce PSV - Stolárske konštrukcie	súbor	1	10 568,34 €	10 568,34 €	Výdavky na rekonštrukciu priestorov Mestského úradu Vranov nad Topľou - priestorov Centra podpory regionálneho rozvoja okresu Vranov nad Topľou. Cena stanovená na základe rozpočtu z projektovej dokumentácie (demontáž prahu dverí jednokridlových, demontáž prahu dverí dvojkrídlových, montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové hr.steny do 350 mm, zárubňa drevená, obložková, pre jednokridlové dvere 600-1100 mm, montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do rámovej zárubne, jednokridlové, montáž dverového krídla kompletiz. otváracého do rámovej zárubne, dvojkrídlové, vnútorné dvere drevené dýhované do drev. obl. zárubne hladké, dýhované, zámok zadlabáv. vložkový, obojstr. otv. a ovládacie mech. dverí, ochr. okapový plech v. 400 mm; 600x1970 mm, označenie 108, vnútorné dvere drevené dýhované do drev. obl. zárubne. hladké, dýhované, zámok zadlabáv. vložkový, obojstr. otv. a ovládacie mech. dverí, ochr. okapový plech v. 400 mm; 800x1970 mm, označenie 105, vnútorné dvojkr. dvere drevené dýhované do drev. obl. zárubne. hladké, dýhované, zámok zadlabáv. vložkový, obojstr. otv. a ovládacie mech. dverí, ochr. okapový plech v. 400 mm; 1600x1970 mm, označenie 110, montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové hr. steny do 350 mm, zárubňa drevená, obložková, pre dvojkrídlové dvere 1400-1800 mm, montáž prahu dverí, jednokridlových, montáž prahu dverí, dvojkrídlových, prah dubový dĺžky 62 cm, prah dubový dĺžky 82 cm, prah dubový dĺžky 162 cm, presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m).
Práce PSV - Kovové doplnkové konštrukcie	súbor	1	1 447,07 €	1 447,07 €	Výdavky na rekonštrukciu priestorov Mestského úradu Vranov nad Topľou - priestorov Centra podpory regionálneho rozvoja okresu Vranov nad Topľou. Cena stanovená na základe rozpočtu z projektovej dokumentácie (demontáž podhl'adov lamiel, demontáž roštu pre oplechovanie z lamiel).
Práce PSV - Keramické obklady	súbor	1	836,02 €	836,02 €	Výdavky na rekonštrukciu priestorov Mestského úradu Vranov nad Topľou - priestorov Centra podpory regionálneho rozvoja okresu Vranov nad Topľou. Cena stanovená na základe rozpočtu z projektovej dokumentácie (presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m, montáž podláh z dlaždíc keram. protišmyk. 200x200 mm, ukl. do tmelu, škárovanie, dlaždice keramické protišmykové 200x200 mm, montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 200x100 mm,výška 100 mm,).

NÁZOV PRIJÍMATEĽA :

Mesto Vranov nad Topľou

Príloha č. 1

Účel regionálneho príspevku:

úhrada výdavkov spojených s úpravou priestorov Mestského úradu Vranov nad Topľou - sídla Centra projektovej podpory okresu Vranov nad Topľou a výdavkov spojených so zabezpečením aktivít, prevádzky a vybavenia Centra projektovej podpory okresu Vranov nad Topľou v súlade s Akčným plánom okresu Vranov nad Topľou, opatrenie A.2. Centrum projektovej podpory okresu Vranov nad Topľou

Práce PSV - Povlakové podlahy	súbor	1	3 561,97 €	3 561,97 €	Výdavky na rekonštrukciu priestorov Mestského úradu Vranov nad Topľou - priestorov Centra podpory regionálneho rozvoja okresu Vranov nad Topľou. Cena stanovená na základe rozpočtu z projektovej dokumentácie (demontáž soklíkov alebo list gumových alebo z PVC, odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, lepenie podlahových soklíkov alebo list gumových, PVC soklík, presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m, lepenie povlakových podláh, podlahovina).
Práce PSV - Keramické dlažby	súbor	1	3 427,27 €	3 427,27 €	Výdavky na rekonštrukciu priestorov Mestského úradu Vranov nad Topľou - priestorov Centra podpory regionálneho rozvoja okresu Vranov nad Topľou. Cena stanovená na základe rozpočtu z projektovej dokumentácie (montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 200x200 mm, škárovanie, obkladačky keramické glazované 200x200 mm, presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m).
Práce PSV - Nátery	súbor	1	3 754,44 €	3 754,44 €	Výdavky na rekonštrukciu priestorov Mestského úradu Vranov nad Topľou - priestorov Centra podpory regionálneho rozvoja okresu Vranov nad Topľou. Cena stanovená na základe rozpočtu z projektovej dokumentácie (náter farbami ekologickými riediteľnými vodou pre interiér stien jednonásobný, náter farbami ekologickými riediteľnými vodou pre interiér stien dvojnásobný). Celkom 3 754,80 eur, z Regionálneho príspevku si nárokuje výdavok v sume 3 754,44 eur.
Celkom				54 474,00 €	
Spolu (bežné výdavky)				128 981,00 €	
Kapitálové výdavky					
Typ výdavku	Merná jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Oprávnené výdavky spolu	komentár k rozpočtu
1. Výdavky na nákup strojov, prístrojov a zariadení, techniky a náradia					
				0,00 €	
Celkom				0,00 €	
2. Výdavky na nákup dopravných prostriedkov všetkých druhov					
				0,00 €	
Celkom				0,00 €	
3. Výdavky na prípravnú a projektovú dokumentáciu					

NÁZOV PRIJÍMATEĽA :

Mesto Vranov nad Topľou

Príloha č. 1

Účel regionálneho príspevku:

úhrada výdavkov spojených s úpravou priestorov Mestského úradu Vranov nad Topľou - sídla Centra projektovej podpory okresu Vranov nad Topľou a výdavkov spojených so zabezpečením aktivít, prevádzky a vybavenia Centra projektovej podpory okresu Vranov nad Topľou v súlade s Akčným plánom okresu Vranov nad Topľou, opatrenie A.2. Centrum projektovej podpory okresu Vranov nad Topľou

				0,00 €	
<i>Celkom</i>				<i>0,00 €</i>	
4. Výdavky na realizáciu stavieb a ich technického zhodnotenia					
				0,00 €	
<i>Celkom</i>				<i>0,00 €</i>	
5. Výdavky na rekonštrukciu a modernizáciu					
				0,00 €	
<i>Celkom</i>				<i>0,00 €</i>	
6. Iné oprávnené kapitálové výdavky					
				0,00 €	
<i>Celkom</i>				<i>0,00 €</i>	
<i>Spolu (kapitálové výdavky)</i>				<i>0,00 €</i>	
<i>SPOLU (bežné + kapitálové výdavky)</i>				<i>128 981,00 €</i>	

Vysvetlivky:

V stĺpci "merná jednotka" sa uvádza napríklad: hodina, kus, tona, počet km a podobne.

Ceny sa uvádzajú vrátane DPH.

ŠTATUTÁRNY ZÁSTUPCA:

Ing. Ján Ragan

MIESTO A DÁTUM:

Vranov nad Topľou

OTLAČOK PEČIATKY A PODPIS:

NÁZOV PRIJÍMATEĽA :

Mesto Vranov nad Topľou

Príloha č. 2

Účel regionálneho príspevku:

úhrada výdavkov spojených s úpravou priestorov Mestského úradu Vranov nad Topľou - sídla Centra projektovej podpory okresu Vranov nad Topľou a výdavkov spojených so zabezpečením aktivít, prevádzky a vybavenia Centra projektovej podpory okresu Vranov nad Topľou v súlade s Akčným plánom okresu Vranov nad Topľou, opatrenie A.2. Centrum projektovej podpory okresu Vranov nad Topľou

ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET na rok 2019

Regionálny príspevok z Úradu podpredsedu vlády Slovenskej republiky pre investície a informatizáciu					
Bežné výdavky					
Typ výdavku	Merná jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Oprávnené výdavky spolu	komentár k rozpočtu
1. Osobné výdavky					
Zamestnanec Centra 1.	mesiac	12	1 690,00 €	20 280,00 €	Vedúci zamestnanec, riadi aktivity centra a personálu, realizuje aktivity centra. Komunikácia s akčnou radou, ministerstvami, ÚV SR, atď. Hrubá mzda vrátane odvodov t.j. celková cena práce 1 690,- eur.
Zamestnanec Centra 2.	mesiac	12	1 000,48 €	12 005,76 €	Zamestnanec zodpovedný za prípravu kľúčových aktivít – projektov Akčného plánu, za zabezpečenie úloh technického sekretariátu, mediálnej a komunikačnej podpory. Hrubá mzda vrátane odvodov t.j. celková cena práce 1000,48 eur.
Zamestnanec Centra 3.	mesiac	12	1 000,48 €	12 005,76 €	Zamestnanec zodpovedný za prípravu kľúčových aktivít – projektov Akčného plánu, za zabezpečenie úloh technického sekretariátu, mediálnej a komunikačnej podpory. Hrubá mzda vrátane odvodov t.j. celková cena práce 1000,48 eur.
Zamestnanec Centra 4.	mesiac	12	1 000,48 €	12 005,76 €	Zamestnanec zodpovedný za prípravu kľúčových aktivít – projektov Akčného plánu, za zabezpečenie úloh technického sekretariátu, mediálnej a komunikačnej podpory. Hrubá mzda vrátane odvodov t.j. celková cena práce 1000,48 eur.
Expert	hodina	120	10,00 €	1 200,00 €	Expert na špecifické témy súvisiace s verejným obstarávaním, účtovníctvom, projektovým riadením, poľnohospodárstvom, štátnou pomocou a pod., ktorí budú prizvaní na plánované školenia a semináre organizované Centrom ako lektori. Predpoklad: 120 hodín lektorovania x 10,- eur / hod. = 1 200,- eur.
Celkom				57 497,28 €	
2. Cestovné výdavky a cestovné náhrady					
Cestovné náhrady	rok	1	1 000,72 €	1 000,72 €	Cestovné, ubytovanie zamestnancov CPRR v zmysle Zákonníka práce a zákona o cestovných náhradách, porady, stretnutia, konzultácie súvisiace s projektom.
Celkom				1 000,72 €	
3. Výdavky na energiu, vodu, komunikácie					
				0,00 €	
Celkom				0,00 €	
4. Výdavky na materiál a tovary					

NÁZOV PRIJÍMATEĽA :

Mesto Vranov nad Topľou

Príloha č. 2

Účel regionálneho príspevku:

úhrada výdavkov spojených s úpravou priestorov Mestského úradu Vranov nad Topľou - sídla Centra projektovej podpory okresu Vranov nad Topľou a výdavkov spojených so zabezpečením aktivít, prevádzky a vybavenia Centra projektovej podpory okresu Vranov nad Topľou v súlade s Akčným plánom okresu Vranov nad Topľou, opatrenie A.2. Centrum projektovej podpory okresu Vranov nad Topľou

Notebook	kus	1	600,00 €	600,00 €	Výdavky na materiálne - technické zabezpečenie Centra - 3 x notebook s príslušenstvom a soľvrom za 600,- eur (1800,- eur). Minimálne požiadavky: Displej minimálne 15,6" s technológiou LCD alebo LED, procesor Intel Core i3, pamäť RAM minimálne 4GB, pevný disk minimálne 128 GB, WiFi, bluetooth, HD webkamera, USB-C 3.1 Gen 1, podsvietená klávesnica, Windows 10 Home 64bit, príslušenstvo - taška, myš. Ceny stanovené na základe prieskumu trhu.
Software - kancelárska aplikácia	kus	1	330,00 €	330,00 €	Výdavky na materiálne - technické zabezpečenie Centra - licencia MS Office 330,- eur pre 1 zamestnanca spolu 330,- eur. Cena stanovená na základe prieskumu trhu.
Kancelársky a iný spotrebný materiál	súbor	1	600,00 €	600,00 €	Nákup kancelárskych potrieb, spotrebného materiálu, tonerov, náhradných dielov do techniky v sume cca 600,- eur/rok.
Celkom				1 530,00 €	
5. Výdavky na dopravu a služby					
Catering pre účastníkov workshopov, seminárov a školení	počet	8	150,00 €	1 200,00 €	Občerstvenie pre účastníkov workshopov, seminárov a školení zabezpečené formou cateringu. 8 predpokladaných podujatí x občerstvenie pre účastníkov cca 30 x stravná jednotka 5,- eur.
Bezpečnostný software	kus	4	50,00 €	200,00 €	Výdavky na materiálne - technické zabezpečenie Centra - licencia bezpečnostný software 50,- eur pre 4 zamestnancov spolu 200,- eur. Cena stanovená na základe prieskumu trhu.
Stravná jednotka	rok	1	2 259,00 €	2 259,00 €	251 pracovných dní x 2,25 eur (príspevok zamestnávateľa) x 4 zamestnanci = 2 259,- eur.
Pohonné hmoty	rok	1	800,00 €	800,00 €	Výdavky na pohonné hmoty do služobných motorových vozidiel MsÚ Vranov nad Topľou, ktoré budú využívané na služobné cesty zamestnancov CPP vo vzťahu k činnosti CPP a realizácie AP.
Celkom				4 459,00 €	
6. Iné oprávnené bežné výdavky					
Celkom				0,00 €	
Spolu (bežné výdavky)				64 487,00 €	
Kapitálové výdavky					
Typ výdavku	Merná jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Oprávnené výdavky spolu	komentár k rozpočtu
1. Výdavky na nákup strojov, prístrojov a zariadení, techniky a náradia					
				0,00 €	
Celkom				0,00 €	

NÁZOV PRIJÍMATEĽA :

Mesto Vranov nad Topľou

Príloha č. 2

Účel regionálneho príspevku:

úhrada výdavkov spojených s úpravou priestorov Mestského úradu Vranov nad Topľou - sídla Centra projektovej podpory okresu Vranov nad Topľou a výdavkov spojených so zabezpečením aktivít, prevádzky a vybavenia Centra projektovej podpory okresu Vranov nad Topľou v súlade s Akčným plánom okresu Vranov nad Topľou, opatrenie A.2. Centrum projektovej podpory okresu Vranov nad Topľou

2. Výdavky na nákup dopravných prostriedkov všetkých druhov				
				0,00 €
<i>Celkom</i>				<i>0,00 €</i>
3. Výdavky na prípravnú a projektovú dokumentáciu				
				0,00 €
<i>Celkom</i>				<i>0,00 €</i>
4. Výdavky na realizáciu stavieb a ich technického zhodnotenia				
				0,00 €
<i>Celkom</i>				<i>0,00 €</i>
5. Výdavky na rekonštrukciu a modernizáciu				
				0,00 €
<i>Celkom</i>				<i>0,00 €</i>
6. Iné oprávnené kapitálové výdavky				
				0,00 €
<i>Celkom</i>				<i>0,00 €</i>
<i>Spolu (kapitálové výdavky)</i>			<i>0,00 €</i>	
<i>SPOLU (bežné + kapitálové výdavky)</i>			<i>64 487,00 €</i>	

Vysvetlivky:

V stĺpci "merná jednotka" sa uvádza napríklad: hodina, kus, tona, počet km a podobne.

Ceny sa uvádzajú vrátane DPH.

ŠTATUTÁRNY ZÁSTUPCA:

Ing. Ján Ragan

MIESTO A DÁTUM:

Vranov nad Topľou

OTLAČOK PEČIATKY A PODPIS: